
ZARZĄDZENIE Nr 41/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 30/2020 z dnia 26 marca 2020 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz  art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2019 roku, 

poz.1461), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Uchylam swoje Zarządzenie Nr 30/2020 z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie 

czasowego zamknięcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Karczewie. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Strategii. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Karczew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Karczewa 

    Michał Rudzki 

 


